پدر سنگ دلش برده شد.

56 ســال بعد از ترور »مالکوم ایکس« رهبر مســلمانان آمریکا
خانواده وی اسنادی را منتشر کرده اند که نشان می دهد »اف بی آی«
و »پلیس نیویورک« پشت قتل این رهبر حقوق مدنی سیاه پوستان در

سال ۱۹65 بوده اند.
۵6 سال پیش در بیست و یکم فوریه سال ۱96۵ میلادی )یک شنبه دوم
اسفند ۱3۴3( »مالکوم ایکس« رهبر سیاهپوست مسلمانان آمریکایی ترور شد.
وی در سال ۱9۲۵ متولد شد و در نوجوانی با گروهی از سیاهپوستان مسلمان
آشــنا شد و به دین اسلام گروید. این مسلمان سیاهپوست، بعد ها یک نهضت
گســترده اسلامی را برای احقاق حقوق ســیاهان در آمریکا پدید آورد.